
Paella 1Kg.
Cochinita Pibil
Costilla de cerdo 1Kg.
Chamorro  Pza.
Pulpo estrella 
Camarones al gusto 250Gr.
Mixiotes de carnero
Tortilla española natural Gde.
Con jamón serrano o chistorra
Manitas a la vinagreta 1Kg.
Mole de panza 1Lt.
Caldo de camarón 1Lt.
Lechón Yucateco Kg.
Lechón Segoviano* 
Cabrito*

$355.00
$355.00
$366.00
$355.00
$1.20/Gr
$177.00
$144.00
$188.00
$233.00
$195.00
$166.00
$177.00
$377.00

$3,333.00
$3,333.00

ESPECIALIDADES
—   PARA LLEVAR   —

*Únicamente bajo pedido.



MOLLETES NATURALES
Pan de agua, frĳoles y gouda.

MOLLETES 4 CAMINOS
Uno con tocino, uno con jamón, uno 
con longaniza y uno con cochinita. 

PLATO VOLADOR
Sándwich de jamón de pavo y gouda, 
con lechuga, aguacate, mayonesa y 
mostaza.

SÁNDWICH MONTADO 
Mozzarella y jamón de pavo, bañado 
en salsa de quesos y huevo frito.

PAN DULCE

CHURRO

$111.00

 
$133.00

$122.00

$133.00

$15.00

$8.00

DEL PANADERO

AVOCADO TOAST
Aguacate, huevo estrellado, aceite 
de olivo y arúgula. 

SALMON TOAST
Finas láminas de salmón, aguacate, 
aceite de oliva, alioli, mayonesa 
casera, espinaca y champiñón. 

BEEF TOAST
Finas láminas de filete, alioli, 
espinacas y champiñones.

$133.00

$144.00

$144.00

TOASTS

HOTCAKES FRUTOS ROJOS
WAFFLE

$122.00
$122.00

LOS GRINGOS

DESAYUNOS

DEL PATRÓN 
2 Huevos revueltos con salsa 
molcajeteada y chicharrón con 
frĳoles de la olla.

HUEVOS ÁRABES
2 Huevos estrellados en cazuela 
con cebolla y chile picado zatar y  
jocoque seco.

LOS SENCILLITOS
2 Huevos revueltos con frĳoles de 
la olla, acompañado de chiles fritos. 

LOS DE LA ABUELA
2 Huevos revueltos en salsa 
molcajeteada con guajes, servidos 
con frĳoles de la olla.

LOS CLÁSICOS 
2 Huevos con longaniza, tocino, 
salchicha, jamón, rancheros, 
divorciados o albañil. Acompañados 
de frĳoles refritos.

HUEVOS TIRADOS 
Revueltos en el sartén con frĳoles 
refritos y manteca. Queso fresco y 
chiles fritos.

$122.00

       

$133.00

$122.00

$122.00

$111.00

$122.00

HUEVOS A HUEVO

POBLANO
Relleno de rajas poblanas, bañado 
con salsa poblana y crema.

OMELETTE CLÁSICO
Clásico jamón y queso gouda. 

OMELETTE LIGHT
Champiñones y espinacas. 

$133.00

$111.00

$122.00

OMELETTE



CHILAQUILES VERDES O ROJOS
Totopos con pollo, bañados en 
nuestras salsas verde o roja, con 
crema, queso y cebolla.

CHILAQUILES YUCATECOS
Totopos con lechón o cochinita pibil, 
bañados en salsa de crema con 
habanero, cebolla y queso. 

CHILAQUILES MIXTECOS 
Totopos con longaniza bañados en 
salsa de frĳol con un toque de 
guajillo y chipotle, con crema, queso 
y cebolla.

ENCHILADAS VERDE O ROJAS  
Tortillas rellenas de pollo bañadas 
en nuestras salsas con crema, queso 
y cebolla. 

ENCHILADAS SUIZAS 
Tortillas rellenas de pollo bañadas 
en salsa y gratinadas, con crema y 
cebolla.

ENCHILADAS  YUCATECAS 
Tortillas rellenas de cochinita o 
lechón bañadas en salsa de crema 
con habanero, cebolla y queso. 

ENMOLADAS 
Tortillas rellenas de pollo y bañadas 
con mole poblano, con crema, queso 
y cebolla.

VITAMINA T
$111.00

$133.00

$122.00

$122.00

$133.00

$133.00

$133.00

SALSA DE CHICHARRÓN 
VERDE O ROJO
Chicharrón, salsa verde o roja 
molcajete, frĳoles refritos 

ALBÓNDIGAS
En salsa de morita.

COSTILLAS DE CERDO EN 
SALSA PASILLA

GUISADOS DE 
LA ABUELA

$122.00

$133.00

$133.00

ARRACHERA

HUEVO

PICAÑA

$35.00

$15.00

$45.00

EXTRAS

CAFÉ AMERICANO

REFILL (3 TAZAS)

CHOCOLATE CALIENTE

CHOCOMILK

CAPUCHINO

$25.00

$55.00

$44.00

$44.00

$44.00

BEBIDAS CALIENTES

VERDE

NARANJA

ZANAHORIA

ZANAHORIA Y BETABEL

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

JUGOS

COCA COLA / LIGHT / ZERO

REFRESCO DE SABOR

AGUA EMBOTELLADA

AGUA DE SABOR

LIMONADA

NARANJADA

$33.00

$22.00

$22.00

$33.00

$44.00

$44.00

BEBIDAS



EMPANADAS PZA
4 Quesos / Humita / Argentinas / 
Atún

EMPANADA DE CAMARÓN

EMPANADA DE JAIBA O PULPO 

CHISTORRA AL VINO TINTO 

TORTILLA ESPAÑOLA 

TORTILLA ESPAÑOLA CON JAMÓN 
SERRANO 

CROQUETAS DE JAMÓN SERRANO 

MANITAS A LA VINAGRETA 300GR

CARPACCIO DE SALMÓN

CARPACCIO DE RES

CÓCTEL DE CAMARÓN

AGUACHILES DE CAMARÓN

$55.00

$77.00

$88.00

$188.00

$122.00

$155.00

$188.00

$77.00

$211.00

$211.00

$144.00

$211.00

ENTRADAS

MIXTA

DE FRUTOS ROJOS

$85.00

$120.00

ENSALADAS

COMIDAS

DE LECHÓN YUCATECO

DE COCHINITA PIBIL

MIXIOTES

$25.00

$20.00

$30.00

TACOS

MOLE DE PANZA

CALDO DE CAMARÓN

POZOLE DE CAMARÓN

CHILPACHOLE DE JAIBA

$144.00

$144.00

$155.00

$166.00

PARA LA CRUDA

DE AJO

FIDEO SECO

$122.00

$111.00

SOPAS

SPAGUETTI BOLOÑESA

SPAGUETTI ALFREDO

SPAGUETTI FRUTTI DI MARE

$122.00

$133.00

$177.00

PASTAS

CAMARÓN O PULPO

CHOCHINITA O LECHÓN

MIXIOTES

MILANESA DE CERDO O POLLO
HUEVO CON LONGANIZA

CHORIPAN

$77.00

$44.00

$55.00

$44.00

$88

TORTAS



LECHÓN (300 GR.)

COCHINITA PIBIL (300 GR.)

PAELLA (300 GR.)

COSTILLA DE PUERCO (300 GR.)
BBQ / Teriyaki / Ajillo / Adobada 
Acompañada de arroz o ensalada. 

CHAMORRO 
Adobo / Mostaza / Ajillo / Mojo 
Acompañado de arroz y ensalada. 

CAMARONES (250 GR.)
Mojo / Adobados/ Enchilpayado / 
Habanero / Martínez de la Torre / 
Enchipotlados / Ajillo 

SPAGHETTI ALFREDO Y CAMARONES

MIXIOTES DE CARNERO
Acompañado de arroz. 

PULPO AL GUSTO (200 GR.)
EN SU TINTA / ENCEBOLLADO / 
GALLEGA / MARTÍNEZ DE LA TORRE

PULPO ESTRELLA SEGÚN PESO (GR)

LA PAVITA
Pollo orgánico de 1 Kg frito con 
ensalada mixta y acompañado de 
aderezos a escoger: Mango / BBQ / 
Habanero / Blue cheese

ESPECIALIDADES
$155.00

$155.00

$155.00

$177.00

$177.00

$188.00

$200.00

$155.00

$266.00

$1.30

$255.00

NEW YORK BLACK ANGUS 
(300 GR.)

ARRACHERA (300 GR.)

PICAÑA (300 GR.)

CAMARONES ZARANDEADOS

$555.00

$255.00

$299.00

$255.00

A LAS BRASAS

CAFÉ AMERICANO

REFILL (3 TAZAS)

CHOCOLATE CALIENTE

CHOCOMILK

CAPUCHINO

$25.00

$55.00

$44.00

$44.00

$44.00

BEBIDAS CALIENTES

VERDE

NARANJA

ZANAHORIA

ZANAHORIA Y BETABEL

$55.00

$55.00

$55.00

$55.00

JUGOS

COCA COLA / LIGHT / ZERO

REFRESCO DE SABOR

AGUA EMBOTELLADA

AGUA DE SABOR

LIMONADA

NARANJADA

$33.00

$22.00

$22.00

$33.00

$44.00

$44.00

BEBIDAS

FILETE DE PESCADO AL GUSTO
A la plancha / Mantequilla / 
Empapelado / Adobado / A la 
talla / A la veracruzana
Acompañado de arroz o ensalada.

SALMÓN 250 GR
A la pancha / En costra de 
ajonjolí / Teriyaki / Al chipotle / 
De las brasas

$155.00

$244.00

PESCADOS


